
 

Zarządzenie Nr 89/2015  

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 26 listopada 2015 roku  

 

w sprawie przekazania nieruchomości gminnych w gospodarowanie 

Zakładowi Usług Komunalnych w Górznie  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), art. 25 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku                

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2015, poz. 1774) § 4 pkt. 1 podpunkt 10 Uchwały 

Nr IX/44/2015 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie zmiany statutu 

jednostki organizacyjnej o nazwie „Zakład Usług Komunalnych w Górznie” zarządzam,                  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierza się Zakładowi Usług Komunalnych w Górznie z siedzibą w Górznie przy                      

ul. Św. Floriana 12 gospodarowanie nieruchomościami wymienionymi w załączniku nr 1 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Administrator upoważniony jest do wynajmowania oraz wydzierżawiania administrowanych 

nieruchomości. 

 

§ 2 

Gospodarowanie – administrowanie nieruchomościami określonymi w załączniku nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia winno odbywać się zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

§ 3 

Gospodarowanie – administrowanie ustanawia się na czas nieoznaczony. 

 

§ 4 

Przekazanie nieruchomości nastąpi z dniem 01.01.2016 r.  

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. gospodarki mieniem komunalnym. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

-//- Tomasz Kinicki 


